АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2023 № 63  г. Цимлянск

Об отмене постановления Администрации

Цимлянского городского поселения от 16.04.2020 № 140

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального

образования «Цимлянское городское поселение», Администрация

Цимлянского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу постановление Администрации

Цимлянского городского поселения от 16.04.2020 № 140 «Об установлении

предельного срока рассрочки оплаты арендуемого имущества, находящегося

в муниципальной собственности муниципального образования «Цимлянское

городское поселение», приобретаемого субъектами малого и среднего

предпринимательства при реализации преимущественного права на его

приобретение».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене «Цимлянск официальный» и разместить на официальном сайте

Администрации Цимлянского городского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы Администрации по городскому хозяйству Канышева А.А.

Постановление вносит сектор

имущественных отношений и

работы с землей

	Постановление вносит сектор
	имущественных отношений и
	работы с землей